

Laekvere kool tahab tammikute rajamises kaasa lüüa

EVA KLAAS

eva.klaas@ajaleht.ee

Laekvere põhikooli lapsed korjasid eelmisel aastal tõrusid, mis pandi kooli juurde istutus-alale mulda – praeguseks on neist sirgunud väikesed tammepuud.

“Päris kõigist tammeturudest puud küll kasvama ei hakanud, kuid protsent on siiski päris suur,” lausus algklassiõpetaja Jana Põhjala. Praegu kolmandas klassis õppivate laste mulda pandud tõrudest on sirguma hakanud 37 väikest tamme, aga neid panid kasvama veel teisedki algklassilapsed.

Jana Põhjala ütles, et inspiratsiooni tammepuude kasvatamiseks saadi ideest rajada Eesti vabariigi 100. aastapäevaks tammikud.

“Kuhu me need hiljem istutame, on veel lahtine.” Õpetaja sõnul räägitakse tammede asukoha suhtes läbi vallavalitusega.

Laekvere vallavanem Aarne Laas kinnitas, et Eesti vabariigi sajanda aastapäeva puhul tammede istutamiseks on juttu olnud ning on ka mõeldud mõnele alale, kus võiks tammeallee või -salu olla. “Kui lapsed tahavad ümbruse kujundamisel kaasa aidata, on see kiiduväärne,” märkis Laas.

Kohaliku ettevõtja, OÜ Artiston juhatause liikme Margo Klaasmägi sõnul kontseptsioon, et lapsed kasvatavad tammesid ning need Eesti vabariigi 100. aastapäeva auks maha istutavad, talle väga meeldib.

“Loomulikult peab tegutsema läbimõeldult, et tammed ka kasvama jääksid, hooldatud oleks ning tulevikus silmailu pakuksid,” rääkis Klaasmägi ja lubas, et metsafirma on valmis ettevõtmise õnnestumisele öla alla panema.

Eesti vabariigi 100 aasta juubeliks istutavad kooliõpilased rohkem kui 30 tammeparki, -salu või -alleed, iga maa-



SILLE ANNUK/POSTIMEES

kond saab vähemalt ühe sajan-ditammiku. Idee järgi peaks Lääne-Virumaa ja ühtlasi kogu Eesti esindustammik tulema Tamsallu.

100 tamme parkide rajamisel on oodatud kaasa lööma kõik soovijad. Kasvama ei pea panema just sadat tamme, hea algatus on ka kodukoha, kasvõi pere- või suguvõsa tammepargi rajamine. Lääne-Virumaalt on ettevõtmises kaasa löömises riigikantseile teada antud juba Lahemaalt ning Karkuse külast.

Oma pargi rajamise ideest tuleks kirjutada aadressil tammed@riigikantselei.ee, sest siis saavad 100 tammega pargid ka vastavalt tähistatud.